Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 13.12.2018г.    г. Тайшет     № 1222

О внесении изменений в Порядок
санкционирования оплаты денежных
обязательств получателей средств
бюджета Тайшетского городского
поселения, источником финансового
обеспечения которых являются
межбюджетные трансферты в форме
субсидий, имеющих целевое назначение,
утвержденный постановлением
администрации Тайшетского городского
поселения от 14.11.2017г. №1343

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.46
Устава Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,
администрация Тайшетского городского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств
получателей средств бюджета Тайшетского городского поселения, источником
финансового обеспечения которых являются межбюджетные трансферты в форме
субсидий, имеющих целевое назначение, утвержденный постановлением администрации
Тайшетского городского поселения от 14.11.2017г №1343 следующие изменения:

1.2. Подпункт.5 пункта 6 исключить;
1.3. Подпункт 1 пункта 6 изложить в новой редакции;
«Для санкционирования оплаты денежного обязательства получатель средств

представляет в УФК по Иркутской области вместе с заявкой документы, подтверждающие
возникновение денежного обязательства, указанные в приложении к Порядку
(приложение к постановлению).

1.4. В пункте 8 слова «до 12 часов местного времени» заменить на слова «до 11-30
местного времени».

2.Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения (Бычкова В.Д.) обеспечить
опубликование настоящего постановления в официальных средствах массовой
информации.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Тайшетского
городского поселения     А.М.Заика

Приложение
к постановлению администрации

Тайшетского городского поселения
от 13.12.2018г. № 1222

ПЕРЕЧЕНЬ ДОКУМЕНТОВ,
подтверждающих право возникновения денежного обязательства

1.Муниципальный контракт.
2.Акт о приемке выполненных работ формы КС-2.
3.Справка о стоимости выполненных работ и затрат формы КС-3.
4.Товарная накладная.

Руководитель аппарата администрации
Тайшетского городского поселения     А.С.Кузин